АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

  ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ
ул. Мира, д. 8/1, г. Покачи, Ханты-Мансийского автономного округа-Югра (Тюменская обл.), 628661

Тел./факс (34669) 7-28-76. E-mail: admpokachi@admpokachi.ru
ОКПО 34942995, ОГРН 1028601417954, ИНН / КПП   8621003390 / 862101001

Комиссия по вопросам повышения эффективности бюджетных расходов города

Покачи на 2024 год

ПРОТОКОЛ

«07» ноября 2024 года                                                                                         № 6

г. Покачи

Председательствующий – Таненков В.Л., глава города Покачи, председатель

комиссии

Секретарь – Беляева Е.В., заместитель начальника управления планирования,

нормирования и анализа комитета финансов администрации города Покачи

Присутствовали:

Ходулапова А.Е., первый заместитель главы города Покачи

Свистун Т.В., исполняющий обязанности заместителя главы города Покачи,

председатель комитета культуры и спорта администрации города Покачи

Вафин Н.Ш., заместитель главы города Покачи

Кулешевич Е.А., управляющий делами администрации города Покачи

Гелетко Л.А., председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации города Покачи

Куляну Н.М., начальник контрольно-правового управления администрации

города Покачи

Острешкина Н.И., председатель комитета финансов администрации города

Покачи

Приглашенные:

Руденко С.А., председатель Думы города Покачи

Заседание сопровождалось аудиозаписью.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении предложений Думы города Покачи для доработки

проекта решения Думы города Покачи «О туристическом налоге на территории

города Покачи» в части установления льготы для отдельных категорий

граждан.

2. О снятии протокольных поручений.

2

1. СЛУШАЛИ:

Острешкину Н.И. – О рассмотрении предложений Думы города Покачи

для доработки проекта решения Думы города Покачи «О туристическом налоге

на территории города Покачи» в части установления льготы для отдельных

категорий граждан.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Проект решения Думы города Покачи «О туристическом налоге на

территории города Покачи» оставить в текущей редакции, рассмотрение

вопроса возобновить после 01.02.2025.

1.2. Рекомендовать Думе города Покачи утонить категории

льготополучателей с учетом решений, принятых муниципальными

образованиями автономного округа.

2.  СЛУШАЛИ:

Острешкину Н.И. – О снятии протокольных поручений.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. Пункты 1.3., 1.4., 1.5. протокола №2 от 12.04.2024, 2 протокола №3 от

16.05.2024, 1,2,3 протокола №4 от 23.08.2024, 1.2., 2.1., 2.2., 2.3., 2.4. Протокола

№5 от 01-02.10.2024 считать исполненными и снять с контроля.

2.2. Пункт 1.2. протокола №2 от 12.04.2024 снять с контроля ввиду

невозможности исполнения в связи с отсутствием трудовых ресурсов.

2.3. Заместителю главы города Покачи Вафину Н.Ш. в срок до 20.11.2024

предоставить в комитет финансов администрации города Покачи информацию

о возможных вариантах и стоимости решения вопроса по расчету стоимости

ремонтных работ по полной замене инженерных сетей: тепло, вода (холодная,

горячая), канализация в кооперированном здании по адресу г.Покачи,

ул.Комсомольская, д.3А.

Глава города Покачи

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00FB785B0D2E3987E02E6808E95635F5EF
Владелец  Таненков  Виктор Львович
Действителен с 30.09.2024 по 24.12.2025

В.Л.Таненков

Секретарь комиссии:

заместитель начальника управления планирования,

нормирования и анализа комитета финансов

администрации города Покачи

Беляева Екатерина Владимировна

тел. 8(34669) 7-99-62 доб. 3033

__________________________

3

Список для рассылки

Ходулапова А.Е., первый заместитель главы города Покачи

Свистун Т.В., исполняющий обязанности заместитель главы города Покачи,

председатель комитета культуры и спорта администрации города Покачи

Вафин Н.Ш., заместитель главы города Покачи

Кулешевич Е.А., управляющий делами администрации города Покачи

Гелетко Л.А., председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации города Покачи

Куляну Н.М., начальник контрольно-правового управления администрации города

Покачи

Острешкина Н.И., председатель комитета финансов администрации города Покачи

Руденко С.А., председатель Думы города Покачи